
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Nr 11/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie 
przyznania prawa najmu lokalu socjalnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 611) oraz na podstawie §7 ust. 8 Uchwały Nr XLIV/374/2018 Rady Gminy Iława z dnia 23 lutego 
2018 r. w sprawie ustalenia "Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Iława" zarządzam, co następuje: 

§ 1. W §1. Zarządzenia Nr 11/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie przyznania prawa 
najmu lokalu socjalnego - wprowadza się następujące zmiany:      
 dotychczasową treść §1. w brzmieniu:        
 "§ 1. Przyznać prawo najmu lokalu socjalnego nr 3 o powierzchni użytkowej 73,47 m2, znajdującego się 
w budynku numer 5, przy w miejscowosci Rudzienice."         
 zastępuje się wyrazami w brzmieniu:         
 "§1. Przyznać prawo najmu lokalu socjalnego nr 1 o powierzchni użytkowej 74,16 m2, znajdującego się 
w miejscowości Kałduny." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: BDE73353-31BB-40AD-9433-A7FBC10B244B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


